
Zarządzenie Nr 40/10

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 14 czerwca 2010r.

w spraw ie upoważnienia do prowadzenia wywiadu a lim entacyjnego, odbierania 

ośw iadczenia majątkowego oraz przekazywania informacji gospodarczych dotyczących 

dłużników  alimentacyjnych.

Na podstawie art.8b ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 

uprawnionym  do alimentów ( tekst jednolity Dz.U. z 2009r. Nr 1, poz.7, Nr 6, poz.33, Nr 97, 

poz.800, Nr 98, poz.817, z 2010r. Nr 81, poz.530) W ójt Gm iny Lichnowy zarządza, co 

następuje:

§1.

1. Upoważnia się Panią Anetę Żmuda -  pracownika G m innego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lichnowach do prowadzenia wywiadu a lim entacyjnego oraz odbierania 

ośw iadczeń majątkowych w sprawach przyznawania świadczeń funduszu 

alimentacyjnego, zgodnie z powołaną na wstępie ustawą.

2. Upoważnia się Panią Anetę Żmuda -  pracownika Gm innego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lichnowach do przekazywania informacji gospodarczych dotyczących 

dłużników alimentacyjnych do biura informacji gospodarczych, zgodnie z ustawą z 

dnia 9 kwietnia 2010r. o udostępnianiu informacji gospodarczych wym ianie danych 

gospodarczych ( Dz.U. Nr 81, poz.530)

§2.

Upoważnienia niniejszego udziela się na czas nieokreślony z m ożliwością jego wcześniejszego 

odwołania.

§3.

Z a r z ą d z e n ie  w c h o d z i  w  ż y c ie  z d n i e m  w y d a n i a .

ucmcir Lamkowski



Lichnowy, 11.06.2010 r.
D55) 620 24 59

GOPS 0717/I/FA/2010

Pan
Waldemar Lamkowski 
Wójt Gminy Lichnowy

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lichnowach zwraca się 
z wnioskiem o wydanie pracownikowi Ośrodka -  Pani Anecie Żmuda z dniem 
14.06.2010 r. na podstawie art. 8 b ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów, upoważnienia do podejmowania działań 
wobec dłużników alimentacyjnych.

K I


